

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2022 г. № 3662-р москва

В связи с внесением на основании положений части 22 статьи 10 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской особенностей Федерации установлении исполнения бюджетов И бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году" в сводную бюджетную роспись федерального бюджета предоставить в 2022 году бюджету Псковской области иной межбюджетный трансферт на финансирование дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения в рамках федерального проекта "Содействие развитию автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения" государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы" в размере 800000 тыс. рублей.

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин